
 اليمنية الجمهىرية
 شركة يمه مىبايل للهاتف النقال

 إدارة المشتريات والمخازن

  

 

 

 الننطية الوثائق
ذات  ( اجوزة مشح ضوئي )سكانس(3عدد ) طساء وتوزيد اسه المظسوع:

 مواصفات عالية
 (40/1428زقه المناقصة العامة: )

 ( اجوزة مشح ضوئي )سكانس(3عدد )الخاصة: بظساء وتوزيد 



 

 1 (40/1428المناقصة العامة )

 
 لفهــرسا

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 (40/1428المناقصة العامة )

 
 لوالأ القشه

 

 
نننليح إنننضش  ش  ملة نني ش ؼلينني ش ضل  نني  نن   ش  ش   ػنن   شننش ي ن نن  يل لنننت  للننلت  ش م.ننل            تؼلنن  

 :  ت لنت رشتي8102شلاسضث لس   لؼل  

 اسن الوناقصت رقن الوناقصت م
 هبلغ الضواى

 بالدولار

اخر هىعد 
للاستفساراث واخر 
 هىعد لبيع الىثائق

تاريخ فتح 
 الوظاريف

هبلغ الرسىم 
 بالريال

1 04-2018 
( اجهزة هسح ضىئي 3شراء وتىريد عدد )

 )سكانر(
450$ 24/06/2018 01/07/2018 10,000 

 
 -طل لتلم ش خط ي خلا  أوةلت ش ذوش  ش شس ي إ ى:م نت.ذ يهزه ش  ملة  ش ذخل  في ش شش لت ش ششغ يفؼلى 

يكضب ش  ملة لت  –ش  شضشنلت ةسم   –ش  شضشنلت وش  خلصن  شدشسة –شش ي ن   يل لنت  

 لا تشد  ي.ل ت ش شسل  ش  سذدة أػلاه  لأخز نسخي ي  ش  لشصفلت   ش ضلفضنلن ل دششف شلسع  

ن.ذ  ش ؼطلء في يظشوف يغلق ويخضل   ل ش غ شلأز ش إ ى ػملشن ش شش ي ش  سذد ويكضلب ػل ه  

 -شسم ش شش ي وش  ششوع وسةم ش  ملة ي، وشسم ي.ذ  ش ؼطلء، وفي ط ه ش لثلئق ش ضل  ي:

   لغ ي.طلع   ل هل يسذد   لن  مكي  مفس ن لرج ش   غي ش  سذدة في وثلئق ش  ملة ي  -0

 نل  ي  تلسنخ فضر ش  ظلسن  أو ش ك ي. ل  ش ذفغ 081صل ر   ذة  و  شػلاه في ش دذ

  صلسة ي  شللدة ش ضسد ت وش ض م   سلسني ش  فؼل  -8

 صلسة ي  شللدة  شن ي ش    ؼلت + ش  طلةي ش ضشن  ي سلسني ش  فؼل   -3

 صلسة ي  ش  طلةي ش ضأي م ي + ش  طلةي ش ض لني سلسني ش  فؼل   -4

 ي ش  لمي صلسة ي  شللدة يضشو  -5

ش شش لت شلأخم  ي ي  ت.ذنم ش لثلئق وش شللدشت ش  شلس إ  لل آنفلً ونكضفى  ض.ذنم ش لثلئق  ىتسضثم -

  ش .لنلن ي ش  ؤهلي ش  لدسة ي  ش  لذشن ش ضي تمض ي إ  لل تلك ش شش لت

 وس ضم فضر ش  ظلسن ش ؼلششة وش م   ص لزلً  ش سلػيهل شت ش ؼطلءلاسضلا  يلػذ  آخش -

 سسب  ش سلػي ش سلدني ػشش ظلششًب ش شش لت أو ي  نملب ػملم في ت ل   سضلس أصسل

ش ضلسنخ ش  سذد أػلاه و   ت. ت ش ؼطلءشت ش ضي تشد  ؼذ هزش ش  لػذ وس ضم إػلدتلل  سل ضلل 

 ش  سل ي إ ى أصسل لل 

 يذنش شدشسة ش  شضشنلت وش  خلصن س ضم فضر ش  ظلسن    .ش ش شش ي ش  ل ر  ؼل  ي   كضب  -

 أصسلب ش ؼطلءشت أو ي  ن ثللم  ضفلنض سس ي يلةغ ويخضل    سضلس

ن ك   لششغ    في ش  شلس ي في هزه ش  ملة لت شلإطلاع ػلى وثلئق ش  ملة لت ة ت شششئلل  -

خلا  أوةلت ش ذوش   لفضشة ش  س لذ  لل    غ وثلئق ش  ملة لت أو ػ  طشنق صنلسة يلةؼمل 

   www.yemenmobile.com.yeشلا كضشوني 

 

 وشلله و ي ش ضلف ق  

http://www.yemenmobile.com.ye/


 

 3 (40/1428المناقصة العامة )

 
 العطاءات مقدمي إلى التعلينات : الجاني القشه

  مقدمـــــــة -أ
 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

  



 

 4 (40/1428المناقصة العامة )

 
 

المناقصة وثائق -ب
  

 

 

 

 

 

 

 



 

 5 (40/1428المناقصة العامة )

 

  

  

 

 

العطاءات إعداد -ج
  

  



 

 6 (40/1428المناقصة العامة )

  

 

 

  



 

 7 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

  

  

 

 



 

 8 (40/1428المناقصة العامة )

  

 

 

  

 

 



 

 9 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

  

 

  

 

 



 

 10 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

 

 

 العطاءات تقديه -د

  

 

 

 

 



 

 11 (40/1428المناقصة العامة )

  

 

  

  

 

 



 

 12 (40/1428المناقصة العامة )

 

 وتقيينوا العطاءات مظازيف فتح - هـــ
  

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 13 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 14 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 15 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

 

 

 

 

 



 

 16 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 17 (40/1428المناقصة العامة )

  

  

 

 

 إزساء العقد -و

  

 

 

 

  

  

  



 

 18 (40/1428المناقصة العامة )

  

 

 

 

  

 

  

 

  

–



 

 19 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

 



 

 20 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

 القشه الجالح : قائنة بيانات العطاء
 

 

 

3 

 3

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 



 

 21 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

 يوم من تاريخ فتح المظاريف .021وتكون فترة صلاحية الضمان لمدة  

  

  

 

 

   

 

 

 

 

 

- 

- 

 DDP

 

 



 

 22 (40/1428المناقصة العامة )

 

-  

  

 

 

 
 

  

  

  

  

  

  

  

 
 

  

 
 



 

 23 (40/1428المناقصة العامة )

للعقد العامة الظسوط:  السابع القشه
 

 

 



 

 24 (40/1428المناقصة العامة )

  

  

 

 

  

  

 

 –

  

  

 



 

 25 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

  

 

 

 

 



 

 26 (40/1428المناقصة العامة )

  

 

   

 

  

  

  



 

 27 (40/1428المناقصة العامة )

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 



 

 28 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

 

 

  

 

  

 

  

  



 

 29 (40/1428المناقصة العامة )

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 30 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 31 (40/1428المناقصة العامة )

  

 

 

  

  

 

  



 

 32 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

 

 

 

  

  

  

 



 

 33 (40/1428المناقصة العامة )

  

  

  



 

 34 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

  

  

 



 

 35 (40/1428المناقصة العامة )

 
 

 القشه الخامص : الظسوط الخاصة للعقد

 

 

3

 

 

  

  

  

 

 

 DDP

 

 - 

 

-  

  

 - 

-  

 

 

 - 



 

 36 (40/1428المناقصة العامة )

  

  

 

 abdullah alsurabi @yemenmobil.com.ye

 

 

 

 

http://www.yemenmobil.com/


 

 37 (40/1428المناقصة العامة )

 
 
 

 جدول المتطلبات : الشادضالقشه 
 
 

 

 

 

 

  

 



 

 38 (40/1428المناقصة العامة )

 
 

 جدول قائنة الشلع ومواعيد وأماكن التوزيد -2
 

 الكنية وصف الشلع الصنف
نوع 

 الوحدة

 سعس وحدة
 الإجمالي

 مواعيد وأماكن التوزيد
 مدة التشليه

سابيع / بالأ
 الظووز

الموقع 
النوائي 
 كتابة زقناً للتشليه

خلهض 

 سكلنش
 سسب ش  لشصفلت في 

 ش  شفق

  

 
 
 
 



 

 39 (40/1428المناقصة العامة )

 
 

 المطلوب تنفيرها(المكنلة) التابعة جدول قائنة الخدمات -1
 

 الوحدة الكنية وصف الخدمات الصنف
الموقع أو مكان تقديه 

 الخدمات
تازيخ استكنال 

 الخدمات المطلوبة

 



 

 40 (40/1428المناقصة العامة )

 

 
 (سكانسالمشح الضوئي ) لأجوزة المواصفات الفنية

 

 

General Specs 

Type Flatbed 

Color Color and grayscale 

General 

 Document feeder   Standard 

 Capacity   At least 50 sheets 

 Speed   At least 60 ppm  

Compatibility 

 Platform    Windows, Citrix 

Connectors 

 Fire wire   No 

 SCSI   No 

 USB   Yes 

Ethernet Yes 

Wi-Fi Yes 

Email Export Yes 

Papers 

Paper Size A5-A3 

Help and Support 

Warranty 3 Years warranty 

 
 

 

 



 

 41 (40/1428المناقصة العامة )

 

 

 السسومات
 
 

 



 

 42 (40/1428المناقصة العامة )

 
اذجـــــــــالنن: القشه الشابع

 نموذج تقديه العطاء

 

DDP



 

 43 (40/1428المناقصة العامة )

 
 نموذج ضنان العطاء

 

3

 

 

 



 

 44 (40/1428المناقصة العامة )

 
 نموذج إخطاز قبول العطاء

3

 المديس التنفيري                                   
 
 



 

 45 (40/1428المناقصة العامة )

 
 الأداءنموذج ضنان 
 

3

 



 

 46 (40/1428المناقصة العامة )

 
 )لا ينطبق( نموذج ضنان الدفعة المقدمة

3

 



 

 47 (40/1428المناقصة العامة )

 
 نموذج تفويض المصنع

 

 

 



 

 48 (40/1428المناقصة العامة )

 
 نموذج ضنان الجودة



 

 49 (40/1428المناقصة العامة )

 نمــــوذج 
3

 

 



 

 50 (40/1428المناقصة العامة )

 الطرف الأول                                     الطرف الثاني      
 

   

  ويمثلها ويمثلها               
  عامر محند هزاعالمهندس/  

  المدير التنفيذي 


